Regjistri i parashikimeve té& prokurimit publik
P¥r vitin: 2023
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme Detare
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4 Sherbime par konir eknik 1e ashansarit Sherbime per kontrolle teknike Prokuri Kontrale Shérhime Blesje nen vieren 100 000 Leke 1C000C 001 Buxhali i shislit 100000.00
Veté Firancim 0.00 & :
Fonde t& fjera 0.00) Dhjetor Jo
2 Larje xhamash per godinen e DFD-se Sherbirme & pastrimit 1 dritareve Prokurim Konwrate Shérbime Blerje nen vieren 100 000 Leke 1{000C. 00| Buxhet i shietlt 100000.00
Velé Financim 0.00
Fonde 1& ljera ©.00 Dhjetar Jo
3 Pajisja & DFD-se me cerlifikalen I1SO 1_S_hérbima 18 dokumentimit dhe gertifiimit  |Prokurim Konlrate Shérbime Procedure Prokurimi 4Z200C 00|Buxheti i shielit 400000.00{Small Value
1gjor
g Veit Financim 0.00 Dhjetor  iJo
Fonde 18 tfera 0.00
4 Riparim dhe mirembajtie motorskafl per Kapilnaring e| Shirbime pér mirémbajijen e varkave Prokurim Kontrate Shérbime Procedura Prokurimt 25300C 00| Buxheti { shieit 250000.00 [Small Value
Porlit Sarande
Wetd Financim 0.00 Chjetor Jo
Fonde & fjera 2.00
5 Blerje Tonera Toner per printer lazer /making fax , Toner  Prokurim Kontrate Maltra Pracedure Prokurimi 4000QG 00| Buxheti i shtatit 400000.00i8mall Value
pér makinat fotokopjuese Dhjetor Jo
Vetd Financim 0.00;
Fonde 1€ fjera 0.00
[ Mirembajtje Ashensori Shérhime pér mirémbajljen e ashensoréve  |Prokutim Kontrate Shirbime Blerje nen vieren 100 000 Leke 100000 00{Buxheti  shietit 100000.00 Dhjelor Po
Veté Finangim 0.80
Fonde té ljera 0.00
7 Riparim | sislemil audic-fonise Malerizle audio-vizuale Prokurim Kontrale Shérbime Procadura Prokurimk 152000 00 Buxheli | shigtit 150000.00| Smati value Bhjelor Jo
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
8 Sistemi i Kontrollil Hyrje-Dalje + Cilofoni Karta hyrjeje, Citefon, Mirémbsije dhe Prokurim Kontrale Sharbime Pracedure Prokurimi 1000000 00| Buxhetii shtetit 1000000.00|Small Value Ohjetor Jo
riparim i pajisjeve kompjulerike
Velé Finangim 0.00
Fonde & fjera 0.00] Dhjetar i
a Zlerje Kepuce per Inspektorel e DPD-se Képuch Prokurim Kentrale Mallra Procedure Prokurimi 559000 00| Buxheali i shietit 550000,00|Small Value
Velé Financim 0.00
Fonde & tjera 0.0% Dhjetor m
10 Blarje Dokumenta Specifik Materiale 18 shiypurs me perosi Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 509000 03| Buxheti i shtetit 500000.00|Small Value
Veld Financim 0.00
Fonde 18 tjera 0.00 Dhjetar Jo
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i1 Blerje biletave te avionit Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shérbime Procedure Prokurimi 700000.00|Buxheti i shtetit 700000,00|Purchase Tickets
Veté Finangim Q.00
Fonde 1 fjera 0.00 Dhjetor Jo
12 Mirembajlje Programi financa % + celje e vitit 2023 Mirémbaijlje e pajisjeve (& teknologjisé si Prokurim Kontrate Shérbime Blerje nen vieren 100 000 Leke 10000:0,00| Buxhet! i shtetit 100000.00
informacionit
v " -
‘#1é Financim c.00 Dijetor o
Forde t& Yera 0.00
13 Blerje sherbimi ekspert i lincensuar per rivieresimin e | Sherbime vierosimi Prokurim Kontrats Shérbime Blerje nen vieren 100 GO0 Leke 5600).00|Buxheti i shietit 50000.00
pronave
\eté Financim .00 Dhjetor Jo
Forde té tjera 0.00
14 Blerje Materialesh Kancelarie Furnizime dhe pafisje 1& ndrysnme zyre, Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 700000.00(Busxhet i shietit 70008000 [Small Value
Letér folokopjuese Dhjetor 1o
!: Veld Financim 0.00
Fande t& fjera 0.00|
15 Rimbushje dhe kolaudim fikse-zjarn Moushje pér bombola gazi zjarriikés Prokurim Kontrate Shérbime Blerje nen vleren 100 GO0 Leke 10C000,00|Buxheli | shtetit 100000.00 Chjetor o
: Veld Financim 0.00
; Fonde 1 tjera 0.00
16 Riparim i ambjenteve te marra ne perdorim per Shérbime t& ndryshmae pér riparim dhe Prokurim Kontrate Shérbima :Procedure Prokurimi 100630:2.Q0(Buxhel; i shietit 1000000.00(Smali Value Ohjetar Jo
. Kapitenerine e Portit Viore mirémbaijtje, Shérbime 18 ndryshme
; Vet Financim G.00
H Fonde t& {era 0.00 ) N
- hjetor o
17 Blerje Sherbimi ekspant i lincensuar per blefje Sherbime vieresimi Prokurim Kontrate Shirbime Blerje nen vieren 100 00 Leke 60000 00| Buxneti i shtetit €0000.00 !
automjetesh
; Velé Financim 0.00
: Fonde té fjera 0.00 Dhielor Jo
18 Sigurim Gedinash Shirbime & sigurimil e prongés Prokurim Kentrate Shérbime Procedure Prokurimi 30090¢,00| Buxhet! i shiatit 300000.00(Small Value
VaiE Financim 0.00
: Fonde 18 liera 6.00 Dhjetor Jo
19 Blerje Uniferma veshmbathje dhe slemante perbares | Veshje profesionale, rroba purs 16 veganta | Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokuriml 69000C.00|Buxheli i shtetit 600000.00|Small Vatue
letyre | dhe aksesoré
E Veld Financim 0.00 Dhjetor o
Fontle 1§ ljera Q.00
20 Bledje Materiale 1o ndryshme per pastrim Letdr higjienike, shami, peshqlv dore dhe Prokurim Kentrale Malira Procedure Prokuriml 30000C.00| Buxheli i shiatit 300000.00| Smalt Valua
: piceta, Produkle pastrimi mobiljesh
(pérfshihen zyrat), elekiroshigpaket Dhjetor Jo
{pérfashluar ndriguasét), Fshesa, furga dhe
arlikyj 1€ Yeré te ndrysheém, Detergfents
Vett Financim 0.00
; Fonde t& fjera .00 Dijetor Jo
21 Riparim dhe Mirembaijtje per pajisie printera dhe Mirémbajije dhe riparim i pajisjeve Prokurim Konlrate Shirbime Pracedure Prakurimi $50C0C 0C|Buxteti i shietit 950000.00 [Small Value
fotokopjuse kompjuterike
Velé Financim 0,00 Dhjelor 1o
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Fonde 18 ljera 0.00
22 Alarje Automjete per OPD Automjete Prokurim Kontrale Malira Procedure Prokurimi 387916% 003 Buxheti i shtelit 3879167.00!Open Simple
\etd Finangim 0.00 Dhjetar Jo
Fonde 1§ ljera 0.00
23 Blarje kuli per arkiven Kuti pér lelra Prokurim Kaonirate Malira Procedurs Prokurimi 378000.00|Buxheti i shtatil 376000.00|Small Value
Veld Financim Q.00 Dhjeter Jo
Fonde 18 tjera .00
24 Inslalim che mirembajlje & pajisjes AlS Pajisje elektronike, MirSmbajtje e pajisieve  |Prokurim Konirate Sharbime Procedure Prokurimi 1000007.00|Buxheti i shtetit 1000000.00 [Small Value
{ngarkim+ranspori+shkarkim ne sektore le 1¢ teknologjisé sd informacioni:
Kapitenerive)
Velé Financim 0,00
Fonde 16 tjera Q.00
|28 Sherbim iyerje dhe mirembajije nderiese per Stuko dhe mbushése, Lyerje ndértesash Prokurim Kantrate Shérbime Progedure Prokurimi 800000.00|Buxheti | shietit 800000.00 (Small Value
Kapitenerine & Porlit Shengjin
Velé Financim 0.00
Fonde t& fjera 0.00
26 Aksesi ne Internet Shérbimet e internstit Prokurim Kaontrate Shérbime Procedure Prokurimi £500009.00|Buxhali i shietit 800000.00|Small Value
Wolé Financim 0.00
Fonde t& gjera 0.00



